
1 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Forestier Sighetu Marmaţiei 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 24 din 01/09/2021 

 

 Consiliul de Administraţie al unităţii de învăţământ Liceul Tehnologic Forestier 
Sighetu Marmaţiei, întrunit astăzi, 01/09/2021, în temeiul   

 OMEN 4619/22.09.2014 privind Metodologia cadru de organizare și funcționare 
a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar cu modificările si 
completările ulterioare 

 Legea Educaţiei Nationale 1/2011cu modificările şi completările ulterioare 
 OMEN 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar 
 OMEC nr. 5991/11.11.2020 privind Metodologia – cadru privind mobilitatea 

personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2021-2022 

 OMECTS 6143/2011 privind Metodologiei de evaluare anuală a activității 

personalului didactic și didactic auxiliar cu modificările și completările ulterioare 

 
Hotărăşte: 

 
Art.1 Se aprobă secretar Consiliu de administrație în anul școlar 2021-2022 doamna POP 

MARIA. 
Art.2 Se aprobă eliberarea acordului privind detașarea la cerere a doamnei Cîmpan Anca 

în școlar 2021-2022 pe postul/catedra Educație fizică și sport de la Școala Gimnazială ”George 
Coșbuc” Sighetu Marmației la Liceul Tehnologic Forestier. 

Art. 3 Se aprobă cererile de transfer ale elevilor: 

Nr. 
crt 

Nume si 
prenume elev 

Clasa  Unitatea școlară de la 
care se transferă 

Unitatea școlară la care 
se transfera 

Clasa Nivel 
de înv. 

Observaţii 

1.  ZSENTGYARGYI 
ROBERT MIHAI 

 LICEUL TEHNIC ”AUREL 
VLAICU” BAIA MARE 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

12 B 
BASCHET 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

2.  CÂRJA DORIN 
VLĂDUȚ 

 LICEUL TEHNIC ”AUREL 
VLAICU” BAIA MARE 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

11B 
SPORTIV 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

3.  DEMETER 
JEREMY 

 COLEGIUL TEHNIC 
”MIHAI VITEAZU” 
ORADEA 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

11B 
SPORTIV  

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

4.  CANALOS 
ENRIQUE 

 COLEGIUL NAȚIONAL 
”DRAGOȘ VODĂ  

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

10 C 
ELECTRIC 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

5.  ȚALU 
ALEXANDRU 

 LICEUL CU PROGRAM 
SPORTIV SATU MARE 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

12 B 
SPORTIV  
BASCHET 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

6.  GHIBAN IOAN 
PETRU 

 LICEUL TEOLOGIC 
”SFÂNTUL AUSTIN 
IVIREANUL” BISTRIȚA 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

11E 
TURISM 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

7.  GHIBAN 
ALEXANDRA 
FLORENTINA 

 LICEUL TEOLOGIC 
”SFÂNTUL AUSTIN 
IVIREANUL” BISTRIȚA 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

11E 
TURISM 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

8.  POPAN MARIA 
RALUCA 

IX PROF LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

09 A LICEAL  

9.  CORA IOAN 
CRISTIAN 

IX B LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

10 LICEAL Cu examen de 
diferentă 

10.  PLAIER TOMAS 
TIBERIU 

IX PL LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

10 
TURISM 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

11.  BIZĂU MARIO 
RONALDO 

XID LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

12 E 
TURISM 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

12.  HOTEA 
ALEODOR ALIN 

X C LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

11 E 
TURISM 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 



2 

Nr. 
crt 

Nume si 
prenume elev 

Clasa  Unitatea școlară de la 
care se transferă 

Unitatea școlară la care 
se transfera 

Clasa Nivel 
de înv. 

Observaţii 

13.  BOTA VASILE X C LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

11 B 
SPORTIV 
VOLEI 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

14.  PUICAR 
VICTORIȚA 
VALENTINA 

IX A LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M 

10B 
SPORTIV 
VOLEI 

LICEAL Cu examen de 
diferentă 

15.  LUPȘAC 
ROBERT 
DANIEL 

X-A LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

LICEUL PEDAGOGIC 
”TARAS SEVCENKO” 

   

16.  OANEA MARIA 
ANIȘOARA 

IX C LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

COLEGIUL NAȚIONAL 
PEDAGOGIC ”REGELE 
FERDINAND” 

   

17.  TOPORAN 
ANUȚA 

X A LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

COLEGIUL NAȚIONAL 
”DRAGOȘ VODĂ  

   

18.  FLOREA 
MARIA 

IX D LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

LICEUL TEHNOLOGIC 
MARMAȚIA SIGHETU M 

   

19.  MOLDOVAN 
PETRUȚA 
ANAMARIA 

X A LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

COLEGIUL NAȚIONAL 
”DRAGOȘ VODĂ  

   

20.  DEAC LARISA 
ELIZA 

IX D LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

LICEUL TEHNOLOGIC 
MARMAȚIA SIGHETU M 

   

21.  PAȘCU MARK IX B LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

COLEGIUL NAȚIONAL 
”DRAGOȘ VODĂ  

   

22.  COPILAȘ 
MIHĂIȚĂ 
SERGIU 

IX A LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

COLEGIUL NAȚIONAL 
”DRAGOȘ VODĂ  

   

23.  MATICIUC 
CLAUDIA 
MARIANA 

XI A LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

LICEUL TEORETIC 
”GEORGE POP DE 
BASESTI” SIGHETU M. 

   

24.  DUNCA DAN 
IONUȚ VASILE 

IX C LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

LICEUL TEORETIC 
”GEORGE POP DE 
BASESTI” SIGHETU M. 

   

25.  CREȚ 
BEATRICE 

X A LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

LICEUL TEORETIC 
”GEORGE POP DE 
BASESTI” SIGHETU M. 

   

26.  SEMENIUC 
SILVIA 

XI E LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

LICEUL TEORETIC 
”GEORGE POP DE 
BASESTI” SIGHETU M. 

SE 
APROBĂ 

  

27.  MOLDOVAN 
ADRIAN 
STEFAN 

IX C LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

COLEGIUL NAȚIONAL 
”DRAGOȘ VODĂ  

SE 
APROBĂ 

  

28.  MATICIUC 
LIVIU IOAN 

XI D LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

COLEGIUL NAȚIONAL 
”DRAGOȘ VODĂ  

SE 
APROBĂ 

  

29.  BENZAR 
ADRISN 

IX D LICEUL TEHNOLOGIC 
FORESTIER SIGHETU M. 

LICEUL TEORETIC 
”GEORGE POP DE 
BASESTI” SIGHETU M. 

SE 
APROBĂ 

  

 

 

Art.4 Se aprobă reînscrierea elevilor NEMTH HENRIK ALEXANDRU – clasa XI C-liceu, BALEA 
VASILE DANIEL – clasa IX-profesională, ZSURZS MARIA PETRUȚA ADRIANA – clasa IX-
profesională,  

Art.5 Se aprobă înscrierea elevilor DOBRONI CARINA ROMINA – clasa XI C liceu cu examen 
de diferență, POP GABRIEL DAVID – clasa XI D liceu,  PETRAR IONUȚ GABRIEL – clasa XI D liceu, 
GINDA GABRIEL DANIEL – clasa XI D liceu, PLEȘ GABRIEL GHEORGHIȚĂ – clasa XI C liceu cu 
examen de diferență, MICHNEA SOLEDAD – clasa XI D liceu,  RUS IONUȚ – clasa XI A liceu cu 
examen de diferență, DOBROSCHI GHEORGHE IULIAN – clasa XI A liceu cu examen de diferență, 



3 

CIOBANU ANDREEA FLORENTINA – clasa XI D liceu, POP MĂDĂLINA JENICA FLORICA – clasa 
XI D liceu, CALDER LARISA MALVINA – clasa XI E liceu cu examen de diferență, CAIA ANDREI – 
clasa XI A liceu cu examen de diferență, FRĂȚILĂ VASILE – clasa XI A liceu cu examen de 
diferență, SEMENIUC CIPRIAN GABRIEL – clasa XI C liceu cu examen de diferență, MASCALIUC 
SEBASTIAN ALEXANDRU – clasa XI C liceu cu examen de diferență, 

Art.6.  Se aprobă calificativele și punctajele privind evaluarea cadrelor didactice și didactice 

auxiliar pentru anul școlar 2020-2021 conform anexei. 

Art.7.  Se aprobă curriculum în dezvoltare locală (CDL) pentru anul școlar 2021-2022 

Art.8.  Prezenta hotărâre va fi afişată la avizier și comunicată persoanelor nominalizate. 

 

Preşedinte C.A., 

Roman Maria 

Secretar C.A., 

Pop Maria 

 

Membrii C.A. prezenţi: Roman Maria, Pițura Casian, Csillik Ioana, Vălean Dana, Pîrja Crina,Nemeș 

Loredana, Ștețca Mariana,  Cotfas Anca, Batin Vasile,  Keresztesi Adriana. 

 

Observator - lider grupă sindicală**, 

Roșu Gheorghe 

** Liderul grupei sindicale nu are drept de vot în cadrul consiliului de administraţie, dar semnătura şi 

poziţia sa faţă de cele discutate se consemnează în mod obligatoriu în procesul-verbal al şedinţei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Anexa   Hotarare CA 24/01.09.2021 

I. Personal didactic de predare 

1. Lazăr Maria – română – 90 pct. FB 

2. Batin Anuța – română – 86 pct. FB 

3. Pop Diana Maria – română – 88 pct. FB 

4. Szarkadi Csiszar Erika –engleză – 89,5 pct FB 

5. Dăncuș Camelia – engleză -89 pct S 

6. Jurje Mirela –franceză – 89,5 pct. FB 

7. Nemeș Loredana – franceză – 89,5 pct. FB 

8. Ştefan Valentin –matematică – 91,5 pct FB 

9. Valean Dana –matematică – 91,5 pct FB 

10. Luscalov Mariana –matematică – 91,5pct FB 

11. Pițura Casian –matematică – 91,5 pct FB 

12. Hoffer Ildiko  -chimie -91,5 pct FB 

13. Nan Mirela – chimie-biologie -92 pct FB 

14. Buciuta Livia –biologie – 91,5 pct FB  

15. Buciuta Ioan –fizică – 91,5 pct FB 

16. Picu Horia – fizică – 91,5 pct FB 

17. Csillik Ioana – istorie – 87,5 pct FB 

18. Morar Adriana – geografie -85,5 pct FB 

19. Proboteanu Ciprian – socio umane – 89 pct FB 

20. Hajdu Kinga – ed. Antreprenoriala – 86,5 pct FB 

21. Roșu Gheorghe – educatie fizica – 92  pct FB 

22. Câmpean Anca – educație fizică – 93 pct FB 

23. Gavaller Armand – educație fizică – 90pct FB 

24. Reti Marian – educație plastică – 85 pct. FB 

25. Lazarciuc Nicolar – educatie fizica – 86 pct FB 

26. Lazar Lucian – religie – 88 pct FB 

27. Cozuplean Luminita –turism -88,5 FB 

28. Costinar Adina –instruire practica – 85,5 pct FB 

29. Michnea Vasile –mecanică – 85 pct FB 

30. Pop Bogdan –silvicultura-86 pct Fb 

31. Mois Marcel –silvicultura-85,5 pct FB 

32. Bora Mariana – protecția mediului -90,5 pct. FB 

33. Rad Mariana- protecția mediului – 90,5 pct. FB 

34. Bîrlea Anișoara – estetica si igiena corpului omenesc – 87,5 pct FB 

35. Bledea Victoria -  estetica si igiena corpului omenesc – 86,5 pct FB 

36. Vișan Anca -  estetica si igiena corpului omenesc – 85,5 pct FB 

37. Koșa Timea – TIC- 87 pct FB 

38. Ștețca Mariana – prelucrarea lemnului – 95 pct FB 

39. Tomșa Ovidiu –prelucrareea lemnului – 85,5 pct FB 

40. Ivanciuc Vasile – prelucrarea lemnului -85,5 pct FB 

41. Nistor Andrei – instruire practica prelucrarea lemnului– 87,5 pct FB 

42. Petrovai Mariana – instruire practica prelucrarea lemnului – 85,5 pct FB 

43. Vouciuc Vasile -  instruire practica prelucrarea lemnului – 86,5 pct FB 

44. Bleotu Gheorghe –mecanică - 85 pct FB 

45. Sandu Nicolae – electro -88 pct FB 

46. Bârsan Paula -  electrotehnica -88,5 pct FB 

47. Mesaros Andrea –TIC-86 pct FB 

 

II. Personal didactic auxiliar 

1. Cotfas Anca –secretar sef -100 pct FB 

2. Iura Maria – administrator financiar -100 pct FB 

3. Bârlea Marișca – administrator financiar – 100pct FB 

4. Gherman Ileana- administrator financiar -95 pct FB 



5 

5. Gherman Lonchit - administrator patrimoniu -100 pct FB 

6. Pop Maria –bibliotecar -90 pct FB 

7. Sas Ștefan – tehnician – 95 pct FB 

8. Tisalita Maria –pedagog-85 pct FB 

 

 


